

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørgen Olesen Holding ApS

Grønvej 5

Alrø

8300 Odder

CVR-nr. 29 14 08 55

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/10 2021

Jørgen Østergaard Olesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Olesen Holding ApS
Grønvej 5
Alrø
8300 Odder

CVR-nr.: 29 14 08 55
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 13. oktober 2005
Hjemsted: Odder

Direktion

Jørgen Østergaard Olesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 43.704, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 900.038.

Resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(5.449)	(4.827)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		(37.995)	126.439
Finansielle omkostninger		(260)	(230)
Resultat før skat		(43.704)	121.382
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(43.704)	121.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(162.994)	1.439
Overført resultat		(104.310)	11.943
		(43.704)	121.382

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>858.231</u>	<u>1.021.226</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>858.231</u>	<u>1.021.226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>858.231</u>	<u>1.021.226</u>
Likvide beholdninger		<u>44.807</u>	<u>36.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.807</u>	<u>36.116</u>
Aktiver i alt		<u>903.038</u>	<u>1.057.342</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		560.081	723.074
Overført resultat		101.957	206.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>900.038</u>	<u>1.054.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>903.038</u>	<u>1.057.342</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	723.075	206.267	0	0	1.054.342
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(162.994)	(104.310)	113.000	110.600	(43.704)
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	560.081	101.957	113.000	0	900.038

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	<u>298.151</u>	<u>298.152</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>298.151</u>	<u>298.152</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	723.075	721.635
Årets resultat	(37.995)	126.439
Udbytte modtaget	<u>(125.000)</u>	<u>(125.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>560.080</u>	<u>723.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>858.231</u>	<u>1.021.226</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Værktøjsfabrik A/S	Horsens	25 %	3.432.925	(151.978)